

## ANNEX 2

“El Sr./La Sra..... amb NIF núm....., en nom propi / en representació de l'empresa ....., en qualitat de ..., i segons escriptura pública autoritzada davant Notari ....., en data .... i amb número de protocol .../o document ..., CIF núm. ...., domiciliada a..... carrer ....., núm....., (persona de contacte....., adreça de correu electrònic ....., telèfon núm. .... i fax núm. .. ..), opta a la contractació relativa a (consignar objecte del contracte i lots, si escau) ..... i faig la següent:

### **PROPOSTA:**

➤ Ofereixo la següent proposta econòmica:

CANONADES PLÀSTIQUES I ACCESSORIS.									
UA	MATERIAL	MARCA	GAMMA	REFERÈNCIA	UNITATS	LICITACIÓ		OFERTA	
						PREU	IMPORT	PREU	IMPORT
Ml.	Tub PVC 630 mm sanejament sense pressió color teula norma UNE-EN 1401-1	Ferroplast	Sèrie SN-4	211065	48,00	226,60 €	10.876,704 €		0,00 €
Ml.	Tub PVC 500 mm sanejament sense pressió color teula norma UNE-EN 1401-1	Ferroplast	Sèrie SN-4	211064	48,00	126,68 €	6.080,640 €		0,00 €
Ml.	Tub PVC 315 mm sanejament sense pressió color teula norma UNE-EN 1401-1	Ferroplast	Sèrie SN-4	211062	42,00	44,81 €	1.882,020 €		0,00 €
Ut.	Tap registrable mascle 200 mm. color teula Ral 8023	Ferroplast	Junta elàstica	258039	13,00	6,02 €	78,195 €		0,00 €
Ut.	Colze 45º unió junta elàstica 200 mm. mascle-femella color teula Ral 8023	Ferroplast	Junta elàstica	258004	13,00	13,77 €	179,010 €		0,00 €
Ut.	Injert "clic" 87º 500/200 mm. color teula Ral 8023	Ferroplast	Junta elàstica	258045	4,00	76,06 €	304,220 €		0,00 €
Ut.	Injert "clic" 87º 315/200 mm. color teula Ral 8023	Ferroplast	Junta elàstica	258041	9,00	68,99 €	620,883 €		0,00 €
Ut.	T (injert) 87º unió junta elàstica 200 mm. mascle-femella color teula Ral 8023	Ferroplast	Junta elàstica	258020	13,00	22,03 €	286,390 €		0,00 €
Ut.	Maniguet unió junta elàstica 200 mm. mascle-femella color teula Ral 8023	Ferroplast	Junta elàstica	258025	13,00	16,10 €	209,300 €		0,00 €
						<b>TOTAL</b>	<b>20.517,362 €</b>		<b>0,00 €</b>

L'IVA a aplicar és del .....%

➤ Ofereixo una millora del termini de lliurament de material de ..... dies hàbils

I, perquè així consti, signo aquesta proposta econòmica.

(Data, signatura i segell de l'empresa)"